

## I MUNICIPALIDAD DE VALLENAR **DEPARTAMENTO DE SALUD**



ZARATE RODRIGUEZ DESA(8) DE LA COMUNA

MAT.: "Campeonato Fútbol en Región del Bio Bio"/

DECRETO EXENTO N° 0320

VALLENAR,

2 7 ENE. 2016

## **VISTOS**

- Decreto Exento N°177 de fecha 14 Enero 2016 que autoriza a don Rubén Torres Cruz a participar en la Primera Etapa de Campeonato Nacional.
- E.Mail de fecha 25 de Enero 2016 de Directora Departamento de Salud Municipal.
- Ley N°19.378 del 13 de abril de 1995, que establece Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal.
- Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

## **DECRETO**

- 1. Autorizase a funcionario del Departamento de Salud Municipal que se identifica posteriormente, quien asiste como integrante del cuerpo técnico de la Selección de Futbol Sub 13, para participar en la Segunda Etapa del Campeonato Nacional a realizarse en la Comuna de Los Álamos, Provincia de Arauco, Región del Biobío, desde el 23 al 30 de Enero del 2016:
- Don Rubén Torres Cruz Kinesiólogo
- 2. Se deja constancia que los gastos de traslado, alimentación y alojamiento, serán responsabilidad de la Asociación de Futbol Amateur de Vallenar.
- 3. Se dicta con esta fecha para regularizar trámites administrativos.
- 4. Tómese debida nota por quien corresponda para los fines a que haya lugar,

ANOTESE, COMUNIQUESE Y AR

SECRETARIA MUNICIPAL

## **DISTRIBUCIÓN:**

- Dirección de Salud Municipal
- Dirección de Control
- Encargada de Recursos Humanos

NFR/KZR/DAPSG/CX/T/VJM/pah